АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2021  № 90
пгт Нижнеивкино

О награждении

В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нижнеивкинского городского поселения, утвержденным постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 25.02.2020 № 27, решением комиссии по наградам от 01.04.2021  администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Наградить благодарственным письмом администрации Нижнеивкинского городского поселения:

	РОМАНОВА

Сергея Николаевича,

водителя ООО «Куменское ВКХ»

	- за большой вклад в развитие отрасли, плодотворную работу в жилищно-коммунальном хозяйстве Кировской области Куменского района и в связи с профессиональным праздником Днем коммунального хозяйства

Глава Нижнеивкинского

городского
поселения

                             О.Б.Шиндорикова
_________________________________________________________________